
FIPs

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 40.702,76 9,78 -11,50 -19,77
 2 Pátria 14.605,53 96,30 -55,03 -46,74
 3 Brasil Plural 11.799,13 52,84 8,17 149,88
 4 Votorantim 10.591,57 23,19 67,16 51,08
 5 Santander 9.285,19 4,51 24,52 20,18
 6 BTG Pactual 8.301,05 10,73 -26,55 -13,07
 7 Vinci Partners 5.523,84 26,04 23,11 77,80
 8 Oliveira Trust 4.843,59 31,04 -23,51 -6,84
 9 Planner Corret. 3.076,11 53,23 -29,20 -23,07
 10 Valora 2.083,43 77,74 -0,18 -16,88

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Pátria 14.605,53 96,30 -55,03 -46,74
 2 Angra Partners 735,60 86,71 -16,06 -16,37
 3 Valora 2.083,43 77,74 -0,18 -16,88
 4 Leblon Equities 286,00 65,00 15,32 78,75
 5 Bozano 1.949,40 54,00 0,65 10,41

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 1.010,92 0,14 152,68 276,21
 2 Votorantim 10.591,57 23,19 67,16 51,08
 3 J.Safra 610,63 0,87 36,22 21,14
 4 RB Capital 336,38 11,70 35,25 56,85
 5 More Invest 425,46 28,00 27,64 35,61

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 1.010,92 0,14 152,68 276,21
 2 Brasil Plural 11.799,13 52,84 8,17 149,88
 3 Leblon Equities 286,00 65,00 15,32 78,75
 4 Vinci Partners 5.523,84 26,04 23,11 77,80
 5 RB Capital 336,38 11,70 35,25 56,85



Fundos Imobiliários

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BTG Pactual 13.894,39 17,96 -9,46 -15,82
 2 Rio Bravo 10.017,64 89,98 16,88 21,72
 3 Caixa 7.824,25 1,88 1,11 2,71
 4 Votorantim 5.389,41 11,80 45,69 61,23
 5 Kinea 5.098,86 77,00 20,85 29,88
 6 Opportunity 2.514,36 10,73 - 1,63
 7 Oliveira Trust 1.738,32 11,14 -15,16 66,79
 8 RB Capital 1.262,14 43,90 -1,99 -4,67
 9 XP 1.240,57 29,80 3,23 -0,97
 10 Planner Corret. 1.234,95 21,37 4,42 113,79

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Rio Bravo 10.017,64 89,98 16,88 21,72
 2 Kinea 5.098,86 77,00 20,85 29,88
 3 Áquilla	 418,59	 50,36	 4,26	 -6,91
 4 RB Capital 1.262,14 43,90 -1,99 -4,67
 5 XP 1.240,57 29,80 3,23 -0,97

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Vinci Partners 381,83 1,80 191,39 -
 2 Votorantim 5.389,41 11,80 45,69 61,23
 3 Far - Fator 254,30 6,57 26,36 -
 4 Kinea 5.098,86 77,00 20,85 29,88
 5 Rio Bravo 10.017,64 89,98 16,88 21,72

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Planner Corret. 1.234,95 21,37 4,42 113,79
 2 Oliveira Trust 1.738,32 11,14 -15,16 66,79
 3 Votorantim 5.389,41 11,80 45,69 61,23
 4 Kinea 5.098,86 77,00 20,85 29,88
 5 Rio Bravo 10.017,64 89,98 16,88 21,72



FIDCs

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 23.380,60 3,90 2,26 2,64
 2 Bram - Bradesco 8.210,35 1,70 -17,41 4,84
 3 Oliveira Trust 6.336,92 40,61 10,86 1,05
 4 Integral 3.329,42 88,07 -3,31 6,51
 5 Caixa 2.913,29 0,70 -30,14 -33,91
 6 Votorantim 2.219,71 4,86 20,01 10,21
 7 Tercon 2.043,09 94,50 13,51 -
 8 BTG Pactual 1.353,85 1,75 -20,60 -29,11
 9 Vision Brazil 1.218,42 30,03 1,35 5,45
 10 Credit Agricole 676,40 17,80 -38,04 -36,02

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Tercon 2.043,09 94,50 13,51 -
 2 Cultinvest 175,36 93,30 17,72 91,23
 3 Integral 3.329,42 88,07 -3,31 6,51
 4 Quatá 322,99 49,69 -0,62 -
 5 Oliveira Trust 6.336,92 40,61 10,86 1,05

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Brasil Plural 522,52 2,34 79,47 21,66
 2 Planner Corret. 672,67 11,64 44,57 44,93
 3 GGR 261,30 22,00 41,76 76,20
 4 Finvest 250,48 32,50 32,34 -
 5 Votorantim 2.219,71 4,86 20,01 10,21

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Cultinvest 175,36 93,30 17,72 91,23
 2 GGR 261,30 22,00 41,76 76,20
 3 Ouro Preto 568,55 19,57 2,45 54,76
 4 Planner Corret. 672,67 11,64 44,57 44,93
 5 Canvas 291,69 12,71 -0,66 38,84



Fundos Exclusivos

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 490.586,73 67,94 12,65 14,80
 2 Bram - Bradesco 159.184,12 32,96 -3,42 -1,19
 3 Santander 109.466,40 53,17 25,19 33,19
 4 Itaú Unibanco 107.310,95 17,90 0,31 20,09
 5 Caixa 73.081,84 17,56 4,63 5,88
 6 BNP Paribas 20.496,21 48,42 21,84 40,71
 7 J.Safra 20.396,52 29,06 9,18 -4,24
 8 Votorantim 13.994,21 30,64 -33,70 -19,17
 9 BTG Pactual 12.687,53 16,40 201,71 -28,51
 10 Verde 12.455,53 37,63 -1,47 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Riviera 6.386,01 93,49 -1,82 8,71
 2 Perfin 5.022,00 93,00 - -
 3 Mongeral Aegon 1.467,66 80,20 -0,06 63,93
 4 Multinvest 204,00 80,00 6,42 -
 5 Icatu Vanguarda 10.486,68 78,50 10,70 27,45

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Jmalucelli 544,80 21,72 475,72 536,36
 2 BTG Pactual 12.687,53 16,40 201,71 -28,51
 3 ARX 5.584,79 43,76 177,19 91,02
 4 Fama 239,08 21,97 115,47 32,61
 5 Claritas 1.377,65 35,47 102,71 109,43

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Jmalucelli 544,80 21,72 475,72 536,36
 2 Brasil Plural 2.960,95 13,26 -24,56 347,62
 3 Mauá 1.179,75 65,00 22,89 309,64
 4 Sumitomo 186,06 44,91 25,14 175,03
 5 Modal 246,17 37,50 45,55 114,52



Fundos Offshore

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 19.783,58 3,30 26,44 32,18
 2 Verde 9.486,46 28,66 -23,91 -10,86
 3 BB DTVM 7.220,88 1,00 -14,05 8,57
 4 Opportunity 4.588,18 19,58 - 1,43
 5 BTG Pactual 4.185,34 5,41 -83,49 -84,78
 6 M Square 4.040,50 68,94 0,38 14,61
 7 ARX 2.931,50 22,97 48,10 25,36
 8 BNP Paribas 2.751,45 6,50 7,42 -15,22
 9 Vinci Partners 2.636,76 12,43 -40,12 -23,00
 10 JGP 2.522,07 26,84 -25,76 -19,19

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Pollux 688,80 84,00 -11,69 36,87
 2 Fama 778,06 71,50 175,37 92,54
 3 M Square 4.040,50 68,94 0,38 14,61
 4 V2 Investim. 271,89 53,00 -22,08 -22,58
 5 Bresser 187,54 51,73 5,96 -1,72

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Fama 778,06 71,50 175,37 92,54
 2 Santander 391,17 0,19 129,76 108,43
 3 Atmos 525,99 17,71 88,56 142,39
 4 Brasil Plural 223,30 1,00 75,49 -
 5 ARX 2.931,50 22,97 48,10 25,36

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Atmos 525,99 17,71 88,56 142,39
 2 Santander 391,17 0,19 129,76 108,43
 3 Fama 778,06 71,50 175,37 92,54
 4 STK 325,24 32,00 -22,06 39,95
 5 Pollux 688,80 84,00 -11,69 36,87



Carteiras Administradas

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 159.523,18 38,33 4,59 13,68
 2 Itaú Unibanco 88.726,38 14,80 6,87 -9,66
 3 Bram - Bradesco 48.441,04 10,03 23,07 27,02
 4 BB DTVM 14.369,56 1,99 -7,51 14,39
 5 Western 12.374,01 31,72 10,00 -23,85
 6 SulAmerica 6.141,04 28,00 1,59 1,96
 7 Porto Seguro 4.443,49 33,76 6,02 -
 8 BNP Paribas 4.288,03 10,13 2,58 10,60
 9 Squadra 2.545,71 53,30 27,95 61,80
 10 Quantitas 1.569,61 5,76 -42,86 -52,37

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Fundamenta 179,81 63,95 30,20 23,49
 2 Jmalucelli 1.481,64 59,07 3,21 -0,97
 3 Squadra 2.545,71 53,30 27,95 61,80
 4 Sonar 166,40 47,00 14,14 21,69
 5 STK 406,56 40,00 -18,81 44,07

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Credit Agricole 1.132,40 29,80 70,07 117,81
 2 Fundamenta 179,81 63,95 30,20 23,49
 3 Squadra 2.545,71 53,30 27,95 61,80
 4 J.P. Morgan 1.094,26 4,70 23,39 502,42
 5 Bram - Bradesco 48.441,04 10,03 23,07 27,02

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 J.P. Morgan 1.094,26 4,70 23,39 502,42
 2 Credit Agricole 1.132,40 29,80 70,07 117,81
 3 More Invest 410,27 27,00 -41,26 77,85
 4 Squadra 2.545,71 53,30 27,95 61,80
 5 Icatu Vanguarda 494,28 3,70 - 58,19



Resolução 4.373

5 mais focadas nesse veículo

4 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

5 maiores nesse veículo
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BNP Paribas 5.358,98 12,66 48,90 10,89
 2 Franklin Templ. 3.790,50 75,00 2.038,63 1.787,79
 3 Itaú Unibanco 1.798,51 0,30 - -9,21
 4 Atmos 542,62 18,27 115,49 121,33
 5 Santa Fé Portf. 158,97 61,24 -0,03 14,47

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Franklin Templ. 3.790,50 75,00 2.038,63 1.787,79
 2 Santa Fé Portf. 158,97 61,24 -0,03 14,47
 3 Atmos 542,62 18,27 115,49 121,33
 4 BNP Paribas 5.358,98 12,66 48,90 10,89
 5 Itaú Unibanco 1.798,51 0,30 - -9,21

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Franklin Temp. 3.790,50 75,00 2.038,63 1.787,79
 2 Atmos 542,62 18,27 115,49 121,33
 3 BNP Paribas 5.358,98 12,66 48,90 10,89
 4 Santa Fé Portf. 158,97 61,24 -0,03 14,47

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Franklin Templ. 3.790,50 75,00 2.038,63 1.787,79
 2 Atmos 542,62 18,27 115,49 121,33
 3 Santa Fé Portf. 158,97 61,24 -0,03 14,47
 4 BNP Paribas 5.358,98 12,66 48,90 10,89
 5 Itaú Unibanco 1.798,51 0,30 - -9,21


